
1 

 

Okresní soud v Děčíně 

Masarykovo náměstí 1, 405 97 Děčín, 

tel.: 412709811, fax.: 412 510039 

e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb 

Spr 628/2023 

Dodatek č. 12 

rozvrhu práce Okresního soudu v Děčíně pro rok 2023 

Rozvrh práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 20. 12. 2022 (Spr 972/2022) se 

– s účinností od 12. října 2023 – mění takto: 

I. Občanskoprávní úsek sporný 

a) Konstatuje se, že zvláštní pravidla pro zastupování soudce JUDr. Jaroslava Valenty po dobu 
čerpání jeho rodičovské dovolené pozbyla účinnosti dne 1. 10. 2023. 

b) Obnovuje se nápad nových věcí do soudního oddělení 22 C, 22 Cd a 22 Nc (JUDr. Jaroslav 
Valenta). 

c) Zastavuje se nápad nových věcí zapisovaných do rejstříku C, vyjma specializací SPRÁVNÍ a 
PRACOVNÍ, do soudních oddělení všech soudců občanskoprávního úseku sporného kromě 
soudního oddělení 22 (JUDr. Jaroslav Valenta), do doby, než do soudního oddělení 22 napadne 
17 věcí C. 

II. Opatrovnický úsek 

a) Konstatuje se, že zvláštní pravidla pro zastupování soudce JUDr. Jaroslava Valenty po dobu 
čerpání jeho rodičovské dovolené pozbyla účinnosti dne 1. 10. 2023. 

b) Obnovuje se nápad nových věcí do soudního oddělení 22 (JUDr. Jaroslav Valenta); tím není 
dotčeno zastavení nápadu dle písmen e), f) a g) ve vztahu k písm. h) článku II. dodatku č. 11 
k rozvrhu práce Okresního soudu v Děčíně ze dne 28. 9. 2023 (Spr 263/2023), které se týká i 
soudního oddělení 22, a to s následujícími modifikacemi, které uvedená ustanovení dodatku č. 
11 mění (doplňují): 

Jakmile do soudního oddělení 28 (Mgr. Hana Leitmannová) podle písm. e) článku II. dodatku 
č. 11 napadne 60 věcí P a Nc v době od 1. 10. 2023 (anebo od účinnosti tohoto dodatku č. 12, 
nastane-li prvně uvedená okolnost dříve), zastavuje se nápad nových věcí zapisovaných 
do rejstříku Nc – opatrovnický oddíl a rejstříku P a Nc, včetně vyřizování dožádání, věcí 
specializací PODNĚT, SVÉPRÁVNOST a CIZINA P, tj. vyjma specializace OSVOJENÍ, 
do soudních oddělení všech soudců opatrovnického úseku kromě soudního oddělení 22 
(JUDr. Jaroslav Valenta), a to do doby, než do soudního oddělení 22 napadne 27 věcí P a Nc, 
anebo do 31. 10. 2023 (dle toho, která z těchto okolností nastane dříve). 

Jakmile do soudního oddělení 28 (Mgr. Hana Leitmannová) podle písm. f) článku II. dodatku 
č. 11 napadne 60 věcí P a Nc v době od 1. 11. 2023, zastavuje se nápad nových věcí 
zapisovaných do rejstříku Nc – opatrovnický oddíl a rejstříku P a Nc, včetně vyřizování 
dožádání, věcí specializací PODNĚT, SVÉPRÁVNOST a CIZINA P, tj. vyjma specializace 
OSVOJENÍ, do soudních oddělení všech soudců opatrovnického úseku kromě soudního 
oddělení 22 (JUDr. Jaroslav Valenta), a to do doby, než do soudního oddělení 22 napadne 27 
věcí P a Nc (počítaje v to i věci napadlé v době do 31. 10. 2023), anebo do 30. 11. 2023 (dle 
toho, která z těchto okolností nastane dříve); napadne-li do tohoto soudního oddělení (22) 

mailto:podatelna@osoud.dec.justice.cz


2 

 

uvedených 27 věcí P a Nc již v době do 31. 10. 2023, platí písm. f) článku II. dodatku č. 11 
beze změny. 

Jakmile do soudního oddělení 28 (Mgr. Hana Leitmannová) podle písm. g) článku II. dodatku 
č. 11 napadne 50 věcí P a Nc v době od 1. 12. 2023, zastavuje se nápad nových věcí 
zapisovaných do rejstříku Nc – opatrovnický oddíl a rejstříku P a Nc, včetně vyřizování 
dožádání, věcí specializací PODNĚT, SVÉPRÁVNOST a CIZINA P, tj. vyjma specializace 
OSVOJENÍ, do soudních oddělení všech soudců opatrovnického úseku kromě soudního 
oddělení 22 (JUDr. Jaroslav Valenta), a to do doby, než do soudního oddělení 22 napadne 27 
věcí P a Nc (počítaje v to i věci napadlé v době do 30. 11. 2023), anebo do 31. 12. 2023 (dle 
toho, která z těchto okolností nastane dříve); napadne-li do tohoto soudního oddělení (22) 
uvedených 27 věcí P a Nc již v době do 30. 11. 2023, platí písm. g) článku II. dodatku č. 11 
beze změny. 

Shora uvedenými změnami není dotčen nápad věcí, které jsou podle rozvrhu práce přidělovány 
i do soudních oddělení se zastaveným nápadem (tj. dle bodů 8 a 13 zvláštních ustanovení 
k opatrovnickému úseku), a věcí, které jsou přidělovány podle bodu 9 zvláštních ustanovení 
k opatrovnickému úseku. 

 
 

V Děčíně dne 11. října 2023 

 
 
Mgr. Jan Tichý 
předseda Okresního soudu v Děčíně 


